
tiLJWHISTl~t MJASTA KLUCZJJOHKA 
wojewó<łztwo opolskie 

OŚ.623.47.2019.ND 
Rada Miejska w Kluczt k,1 

Wpł. dn . .J~.--~.:i.DłS . .. . 

Nr .......... .......................... . .. . 

Kluczbork, dnia 16 kwietnia 2019r. 

Piotr Rewienko 
Radny Rady Miejskiej 

w Kluczborku 

Dotyczy: interpelacji Radnego Piotra Rewienko. 

Odpowiadając na interpelację Radnego Piotra Rewienko z dnia 3 kwietnia 2019r. 
informuję, że zarówno działania informacyjne jak również edukacyjne dla mieszkańców naszej 
Gminy dotyczące nowych zasad segregacji odpadów są prowadzone od dłuższego czasu. 
W ramach przedmiotowych działań zrealizowano: 

1. Dostarczono wszystkim właścicielom nieruchomości na terenie Gminy Kluczbork 

ulotki zawierające informacje dotyczące nowych zasad gospodarki odpadami, w tym 

również jak właściwie segregować odpady komunalne (8500 sztuk); 

2. Przygotowano i przekazano Zarządcom Nieruchomości oraz Spółdzielniom 
Mieszkaniowym tablice informacyjne określające właściwą segregację odpadów, które 
zostały zawieszone na altanach śmietnikowych (190 sztuk); 

3. Za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Miejskiego, która posiada odrębną 
zakładkę „Nowy system gospodarki odpadami komunalnymi" na bieżąco informujemy 
o najistotniejszych sprawach dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi. 

Odnosząc się bezpośrednio do propozycji zawmtej w interpelacji Radnego Piotra Rewienko 
informuję, że jest przygotowywany przez Wydział Promocji i Rozwoju Gminy plakat 
nakłaniający do samokontroli sąsiedzkiej w zakresie właściwej segregacji odpadów na 
nieruchomościach w zabudowie wielorodzinnej. Plakaty zostaną zamieszczone na słupach 
informacyjnych oraz przekazane Zarządcom Nieruchomości i Spółdzielniom Mieszkaniowym 
do zamieszczenia na tablicach ogłoszeń na klatkach schodowych Wspólnot i Spółdzielni 
Mieszkaniowych w ilości 1 OOO sztuk. 

Informuję również, że w dalszym ciągu będą podejmowane działania informacyjne 
i edukacyjne dla mieszkańców Gminy Kluczbork w zakresie prawidłowego segregowania 
odpadów komunalnych. 

mgr mż •Jarosław Kielar 

Załącznik: Projekt plakatu informacyjnego. 

Otrzymuje: 
I) Piotr Rewienko - Radny Rady Miejskiej w Kluczborku 
2) Janusz Kędzia - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kluczborku 
3) a/a 
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SEGREGOWANE NIESEGREGOWANE 

RACHUNEK JEST PROSTY: SEGREGUJESZ-OSZCZfDZASZ* 
* PRZYKIIIDOWO SEGREGIJJ/1.C ŚMIECI 3 OSOBOWA RODZINA OSZCZfDZR 5110 Zt ROCZNIE 

' ' OD 1 STYCZNIA NOWE ZASADY SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADDW KOMUNALNYCH 
WIĘCEJ NA TEIVIIIT SEGREGACJI NA STRONIE: WWW.KlUtzBORK.EU/SEGREGIJJ 


